
Česká firma Milpex s.r.o.,  

výrobce a dodavatel značkového spodního prádla  

se sídlem v Hradci Králové – Pileticích,  

 

 

hledá vhodného člověka na pozici 

 

TECHNOLOG, KONSTRUKTÉR, PLÁNOVAČ 

v oděvnictví, zejm. oblasti spodního prádla 
 

Láká tě začít pracovat v menší firmě a uplatnit vědomosti, které jsi získal/a během 

studia? Vzhledem k tomu, že budeš mít jen pár kolegů, tak budeš mít šanci dostat se k velmi 

různorodým činnostem, které jsou spojené jak se samotnou výrobou, tak s chodem celé 

firmy. 

V první řadě dostaneš příležitost podílet se na vývoji nových kolekcí od jejich počátku 

až do konce. Společně s kolegy vybereš nové designy a vhodné materiály. Následně zpracuješ 

střihy a pokyny pro výrobce. Poté se budeš podílet na schválení modelů a kontrole 

dodaného zboží. Po zapracování za některé kolekce převezmeš plnou zodpovědnost. 

Pokud budeš schopný/á v práci s čísly, tak dostaneš na starost plánování výroby a 

budeš tak mít šanci ovlivňovat jednu z velmi podstatných oblastí celé firmy. 

Postupně získáš přehled v nabízeném zboží a můžeš dostat i příležitost komunikovat se 

zákazníky při řešení jejich reklamací. 

A nemusíš se bát, vzhledem k tomu, že tu máme pár zkušenějších kolegů, tak na všem 

budete spolupracovat a vše potřebné k této práci se naučíš postupně. 

Nastoupit můžeš ihned. 

Pokud tě taková práce zaujala, tak bližší informace získáš zde: 

 

Ing. Jitka Chaloupková 

jchaloupkova@milpex.cz 

tel.: 491 040 087 

 

Adresa společnosti: 

Milpex s.r.o., Piletická 55/36, 50003 Hradec Králové, www.gina.cz 
 

mailto:jchaloupkova@milpex.cz
http://www.gina.cz/

